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SPF Seniorerna - Björken Hindås

 Vårprogram  2023

   Vi träffas varannan tisdag på Hindås Station
       klockan 11.00 - 13.00   

Kaffe / te serveras med smörgås och kaka.
Första tisdagen varje månad är det månads – föreningsmöte.

 Månadsmöte inklusive lott - entrén 80 kr.
Övriga tisdagar 50 kr

Anmälan om deltagande i Björkens sammankomster görs till
Marianne Werre 070 - 370 70 30  skicka gärna SMS

Programmen i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan.



KALENDARUIM
Februari

7:e Månadsmöte  Årsmöte Parentation
Niklas Carlsson från Mölndal 
Trubadur som sjunger och spelar musik från 40-80-talet.

21:e Heike Thiede    Konstnär som bor i Hindås och Göteborg
Lerverk – inspireras av miljön- skog och sjö-, färgstarka väsen i 
keramik, måleri och glas.

Mars

7:e Månadsmöte med Strings Singers från Floda
Ukulelegruppen som bjuder på ett  mycket medryckande framträdande 
och spelar kända låtar.

21:e Ola Högberg från Fristad
”Ett bildkåseri om vackra besöksmål i naturen längs våra sydsvenska 
kuster – från Koster i väster till Fårö i öster.”

April

4:e Månadsmöte med Natur-och undervattensfotografen
Seppo Rapinoja från Borås
Bjuder på en fängslande föreläsning om Galapagos djurliv.

 

18:e Torbjörn Hahne    Bildkonstnär och skulptör som bor i Hindås
Visar bilder, reliefer och skulpturer som skapas i stengodslera, glas 
och emalj.

Maj

2:a Månadsmöte med vårlunch pris 100 kronor.
Föreningen bjuder på resten.
Sörbom & Jageby 
underhåller med ”Povel Ramels liv och musik”

16:e Tord Gustavsson  berättar om Flygledning på Landvetter.



Ordförande har ordet :

I Din hand har Du nu årets sista Björkblad. Det innehåller spännande och 
intressanta saker. Bl.a. ett kalendarium över vårens tisdagsträffar i
Hindås Stationshus. Men det är inte den enda delen av Björkens vårprogram.

Det blir mattcurling spel i Hindås Idrottshall varje onsdag kl.15.00-17.00
från 18 januari till 19 april. Därefter blir det ”Hitta Ut”- promenader 
5 onsdagar med start 26 .april till 24 maj.

Biljetter till Lunchteater släpper Stadsteatern den 12 december. Göta och
Tord kommer att vara på plats för att få tag i biljetter.

Måndag 22 maj planerar vi att göra en bussresa i ”Evert Taubes fotspår
i Bohuslän”. Vi har bokat tid med en researrangör och vi stiger på/av bussen 
här i Hindås. Mera information om resan kommer i nästa nummer av
Björkbladet! Men boka in den 22 maj i Era kalendrar!

På sista sidan hittar Du en kallelse till Björkens årsmöte som genomförs 
den 7 februari.

Till sist vill jag tacka alla som i år deltagit i Björkens aktiviteter 
och önskar Er ett Gott Slut på året 2022 
och ett Gott Nytt År 2023!

    


